Q40-3309-00

お客様各位

2017年 12月

マークテック株式会社

品質保証室

分析試験成績書の廃止について

拝啓

平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、弊社システムの変更に伴い、お客様宛てに発行させていただいております「分

析試験成績書」は、製品検査成績書に統合され、分析試験成績書は廃止となりますのでご注意く

ださい。変更に際して何かとご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜り、今後も変わら

ぬご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更内容と理由

 弊社システムの変更に伴い、一部の製品について発行しておりました分析試験成績書

は製品検査成績書に統合され廃止となります。なお、検査基準、検査方法の変更はござ

いません。

  ２．対象製品

・ スーパーマグナ蛍光磁粉液 ＬＹ－１０ゾル エアゾール４５０型（オイル）

・ アオタケゾールケガキ剤 白 エアゾール４５０型

・ アオタケゾール除去剤 エアゾール４５０型

・ スーパークリーン脱脂洗浄剤 ＳＴ エアゾール４５０型・６００型、１８Ｌ

・ スーパークリーン脱脂洗浄剤 ＭＴ １８Ｌ

３．変更時期

  ２０１８年１月より

４．その他

 ２０１８年１月以降、分析試験成績書にてご依頼頂いた場合は、製品検査成績書を発

行させていただきますのでご了承ください。

以上

Q40-3310-00

別紙1) 製品検査成績書への分析値の記載について

※マーカーペン赤およびアオタケゾールについては、

　ハロゲン含有量(塩素含有量＋ふっ素含有量）として記載されます。

製品検査成績書

記載内容

分析試験成績書

記載内容